

Podsumowanie roku 2023

Fundacja Imperium Sportu

Działania realizowane przez Fundację

W okresie od 1 stycznia 2023 do 31 grudnia 2023 Fundacja realizowała następujące programy, przedsięwzięcia, aktywności:

AKTYWNOŚĆ SPORTOWA:

- Fundacja stawia sobie za cel WYCHOWANIE PRZEZ SPORT. Na co dzień wspieramy podopiecznych i poprzez finansowanie dajemy możliwość uczęszczania do klubów sportowych, udziału w zawodach, rozwijania pasji. Nasi podopieczni przynależą do ponad 20 różnych klubów sportowych w zależności od pasji, chęci oraz kwalifikacji (fundacyjni specjaliści również sugerują sport, w którym dany podopieczny, w zależności od możliwości najlepiej by się rozwijał).
- OTWARTE TRENINGI NA STADIONIE: to seria treningów sprawnościowych dla podopiecznych na bielskim orliku odbywających się w sezonie wiosna-lato.
- TRENINGI Z TRENERAMI PERSONALNYMI: zajęcia na bieżni, na macie, przy użyciu ciężarków i drabinek. Wszystko, aby rozwijać sprawność fizyczną podopiecznych fundacji.
- WYJAZDY NA ZAWODY i OBOZY SZKOLENIOWE: Nasi podopieczni wystartowali w wielu zawodach sportowych, zarówno na arenie województwa jak i Polski oraz w zawodach Międzynarodowych. Wrócili z licznymi sukcesami. Fundacja pomagała również w dofinansowaniu obozów sportowych.

ROZWÓJ I NAUKA:

W 2023 roku podopieczni Fundacji byli objęci pracą psychologiczną i pedagogiczną obejmującą blisko 750 godzin. W ramach działań ukierunkowanych na rozwój i naukę fundacja była organizatorem następujących wydarzeń i zajęć:

- KOREPETYCJE: W fundacji podopieczni mogli przyjść z każdym problemem szkolnym i uzyskać pomoc w nauce. W czasach pandemii w szczególności pomagaliśmy w odrabianiu lekcji i nauce zdalnej. Dodatkowo nasi podopieczni uczęszczali na zajęcia z języka angielskiego oraz na warsztaty z psychologiem.
- WIGILIA: jak co roku zorganizowaliśmy wigilię dla podopiecznych. Zorganizowaliśmy wspólny posiłek, śpiewanie kolęd i rozdawanie prezentów. Spotkanie miało na celu przede wszystkim dbanie o świąteczne, rodzinne tradycje.
- DZIEŃ DZIECKA: Fundacja Imperium Sportu na czele realizacji działań stawia sobie dzieciaki. Dlatego też w dniu ich święta został zorganizowany dzień pełen niespodzianek, obejmujący aktywne zabawy integracyjne, niezapomniane prezenty dla dzieciaków i spotkanie przy wspólnym posiłku.

FERIE W FUNDACJI:

- FERIA ZIMOWE: Nasi podopieczni w 2023 uczestniczyli w feriach zimowych obejmujących wyjścia do kina, parku trampolin, restauracji, uczestnictwo w treningach sportowych i innych warsztatach.

OBOZY I PÓŁKOLONIE:

Fundacja dofinansowała obozy z klubów sportowych oraz półkolonie sportowe dla podopiecznych.

PRACA Z RODZINAMI:

Nasza fundacja przygotowuje dla niektórych rodzin roczny plan działań i usamodzielniania opiekunów dzieci. W ramach, których odwiedzamy domy, dogłębnie analizując sytuację. Uczymy rodziny jak zadbać o czysty i spokojny dom, który jest podstawą rozwoju dziecka. Poprzez coaching oraz pracę z psychologiem uczymy opiekunów komunikacji z dziećmi, odpowiednich relacji i wpływu tych relacji na rozwój dziecka.

Metamorfozy domów: czysty dom, porządek mają ogromny wpływ na sytuacje rodziny i rozwój dzieci

Metamorfozy dzieci: zakup odzieży, fryzjer, nauka dbania o siebie i swoje otoczenie w niesamowity sposób wpływają na pewność siebie i otwartość dzieciaków.

Ciepłe posiłki dla rodzin – fundacja objęła pomocą rodziny, zapewniając im obiady oraz Wielkanocne i Bożonarodzeniowe paczki świąteczne z żywnością.



IMPERIUM SPORTU

